Dane aktualne na dzień: 19-03-2026 20:14
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-udarowa-akumulatorowa-exsb18v-90-0ah-p-77763.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
UDAROWA
AKUMULATOROWA
EXSB18V-90 0*AH
Cena 1 436,26 zł
Numer katalogowy B 6019R3100
Kod EAN 4053423619157
Opis produktu
Wydajność i wszechstronność
Mocny silnik bezszczotkowy zapewnia najwyższą wydajność i miękki/twardy moment obrotowy 36/65 Nm, prędkość obrotową
2 100 min–1 oraz liczbę udarów 29 500 min–1, które umożliwiają szybką i efektywną pracę w murze
Kompaktowy korpus
Długość korpusu 175 mm do średnich i dużych projektów w trudno dostępnych miejscach
Zaawansowany standard ochrony użytkownika
Funkcja KickBack Control (z możliwością włączenia/wyłączenia) minimalizuje ryzyko doznania obrażeń dzięki zatrzymaniu
silnika w przypadku zaklinowania wiertła w materiale
Niezrównana kontrola narzędzia
Precyzyjne sprzęgło (z możliwością włączenia/wyłączenia) zatrzymuje dokręcanie w razie potrzeby, dając użytkownikowi
swobodę dopasowania ustawień odpowiednio do wymagań
Precyzyjne wkręcanie
Precyzyjne sprzęgło oferuje 21 ustawień momentu obrotowego
Solidny metalowy uchwyt wiertarski
Metalowy uchwyt wiertarski 13 mm zapewnia większą wytrzymałość i doskonałe przeniesienie momentu obrotowego
SPECYFIKACJA:
Wymiary narzędzia (szerokość): 77 mm
Wymiary narzędzia (długość): 175 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 210 mm
Typ uchwytu: Szybkozaciskowy
Maks. O wiercenia w drewnie: 68 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.): 36/65/- Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg): 0 – 630 / 0 – 2.100 min-1
Maks. liczba udarów: 29.500 min-1
Zakres mocowania uchwytu wiertarskiego min./maks.: 1,5 / 13 mm
Ciężar bez akumulatora: 1.2 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego: 21
Maks. O wkrętów: 12 mm
BITURBO: nie
wygenerowano w programie shopGold
Oświetlenie robocze
Konstrukcja urządzenia: Rękojeść typu T
ZAKRES DOSTAWY:
L-BOXX 136
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold